｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市信義區信義國民小學

發文字號：基府教特參字第1140248683A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(3015405_11424P015203_1140248683A_114D2063852-01.pdf、3015405_
11424P015203_1140248683A_114D2063853-01.pdf)

有關本市115學年度國小一般智能資賦優異學生鑑定事
宜，請轉知所屬學生及家長並鼓勵申請報名，請查照。

依據本市115學年度國民小學一般智能資賦優異學生鑑定
安置實施計畫辦理。

重要資訊如下：

申請資格：114學年度就讀本市公私立國民小學，具備
資賦優異特質之二、四年級學生，經家長或教師觀察推

薦。

家長說明會：114年11月29日(六)，於信義國小辦理。
報名時間：114年11月29日(六)至114年12月19日(五)。
初選時間115年1月17日(六)、複選時間115年3月14日
(六)。
通過鑑定之學生之安置採分散式資優資源班或校本資優

方案。

持社政單位核發之低收入戶、中低收入戶證明者得免繳

申請費用。另具身心障礙及處於離島、偏遠地區，或因

經濟、文化或族群致需要協助之資賦優異學生之初、複

選鑑定，其程序、期程、評量項目及工具之調整方式得

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：謝亞霖
電話：02-24301505 分機504
電子信箱：hsiehyalin@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月18日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)
(四)

(五)

(六)

第1頁，共2頁

輔導處 114/09/19

1140104959

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

經鑑輔會研議彈性調整。

檢附鑑定日程及校本資優方案簡介，如欲了解本市資優教

育相關問題請洽本市資優教育資源中心（網址：

https://krcgt.kl.edu.tw/，電話：2433-4008）。

正本：基隆市各公立國民小學、基隆市各私立國民小學

副本：本市資優教育資源中心、本府教育處特殊教育科

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/19
09:10:42

第2頁，共2頁

輔導處 114/09/19

1140104959